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Приложение
к муниципальной программе «Формирование современной городской среды в Ленинском районе города Челябинска на 2022-2023 годы»
План мероприятий муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды в Ленинском районе города Челябинска на 2022-2023 годы»
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Структурное подразделение, ответственное 
за реализацию мероприятия
	Срок прове​дения меропри​ятия
	Планируемые объемы финансирования

(рублей)
	Код главного распоряди​теля бюджетных средств
	Код раздела, подраздела, целевой статьи и вида расходов
	Код класси​фикации опе​раций сектора государствен​ного управле​ния, относя​щихся к расходам бюджета

	
	
	
	
	Всего
	Федераль​ный бюджет
	Област​ной бюджет
	Бюджет города Челябин​ска
	Бюджет района
	Внебюд​жетные средства
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Благоустройство сквера перед ДК «Станкомаш»
	Отдел благоуст​ройства и обес​печения жизне​деятельности территорий

	2022
	20210349,47
	18349926,68
	849905,32
	0,0
	1010517,47
	0,0
	559
	0503
300F255

553

244
	225

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	2.
	Общественная территория, выбранная жителями в 2022 году
	Отдел благоуст​ройства и обес​печения жизне​деятельности территорий

	2023
	20210349,47
	18349926,68
	849905,32
	0,0
	1010517,47
	0,0
	559
	0503

300F255

553

244
	225

	
	Всего
	
	40420698,94
	36699853,36
	1699810,64
	0,0
	2021034,94
	0,0
	
	
	


Заместитель главы Ленинского района             
                                                                                                            З. Ф. Нургалиев
